20 July. The parties are expected next for same.

Glaswrighte] Robertus Trumpe de Abyngton’ Magna alias suspensus ab in-
gressu ecclesie ad instanciam Thome Glaswrighte de Cantebr’ in causa fi-
deilesionis seu periurii et denunciatus comparuit personaliter coram nobis 
loco quo supra die veneris proximo post festum translacionis Sancti Thome 
martytis, parte dicti Thome eciam personaliter comparente, et petivit se abso-
lui a dicta sentencia suspensionis unde ipsum Robertum, [iuratum] de stando 
mandatis ecclesie et parendo iuri, absolutus est et pro sua contumacia qua-
tenus officium nostrum offendebat, fustigatus per duos dies circa ecclesiam. 
Libellato per partem dicti Thome sub certa forma liteque per dictum Rober-
tum principalem incontinenti negative contestata iuratis partibus hincinde in 
personis suis propriis de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies veneris 
proximo post festum translacionem Sancti Swithini ad ponendum et primo 
producendo. Quibus die et loco expectamus partes usque proximum ad idem. 
[fol. 28v]
[28 Feb 76 (27.23)] Glasswright. Robert Trump of Great Abington was cited before the official 
at the instance of Thomas Glasswright of Cambridge in a case of breach of faith and perjury.

 Thomas appears personally; although summoned and long expected, Robert is absent. He 
is found contumacious and suspended. The execution of the suspension is ordered. Robert will 
be called to respond.
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Glaswright’] Robertus Trumpe de Abyngton’ Magna citatus coram nobis .. 
officiali Elien’ ad instanciam Thome Glaswrighte de Cantebr’ in causa fidei-
lesionis et periurii personaliter comparentis nullo modo comparet, ideo ipsum 
preconizatum diucius expectatum nullo modo comparentem reputamus con-
tumacem et in penam contumacie ipsum ab ingressu ecclesie suspendimus in 
hiis scriptis et decrevimus execucionem fore faciendam et ipsum citandum in 
dicta causa responsurum. [fol. 41r]

47. ABINGTON (1)

[22 Jun 75 (19.21)] Abington sequestration. On 10 July 1375 in All Saints’ Jewry, following 
the death of John Spenser, vicar of Little Abington, which is within the bishop’s collation, the 
official sequesters the vicar’s goods, so they will not be alienated. He orders them held safe 
until his testament, if he made one, can be proved and the administration committed before 
the court. Witnesses: William Morton and John Doke, lettered (litteratus), of Lincoln and Ely 
dioceses. [NS] 

Abyngton’ sequestracio] In Dei nomine amen. Quia dominus Johannes Spen-
ser, vicarius ecclesie parochialis de Abyngton’ Parve Elien’ diocesis, cuius 
vicaria ad collacionem venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ pertinere 
dinoscitur diem suum clausit extremum, nos Nicholaus Roos, doctor legum, 
venerabilis patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officia-
lis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, timentes verisimi-
liter ne bona ipsius indebite distrahantur et alienentur, omnia bona et catalla 
ad dictum dominum Johannem vicarium tempore mortis sue spectancia et 
pertinencia ad quorumcumque manus devenerint sexto idus iulii anno domini 
millesimo trecentesimo septuagesimo quinto indiccione quarta decima ponti-
ficatus domini Gregorii pape undecimo anno quarto in ecclesia Omnium San-
ctorum in Judaismo Cantebr’ sequestramus et sub arta et salva sequestri cu-
stodia teneri volumus et mandamus sequestrata quousque testamentum dicti 
domini Johannis vicarii si quod condiderit coram nobis probatum fuerit et per 
nos approbatum prout ad dictum venerabilem patrem et eius officialem, com-
missarios et ministros probacio et approbacio testamentorum quorumcumque 
rectorum et vicarorum ecclesiarum ad suam collacionem spectancium tam 
de iure commune quam de consuetudine laudabili et legitime prescripta et 
hactenus usitate pertinent et debent pertinere et donec administracionem dic-
torum bonorum in forma iuris duxerimus committendam. Presentibus Willel-
mo Morton’ et Johanne Doke, litteratis Lincoln’ et Elien’ diocesium testibus 
vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 26v]
[22 Jun 75 (19.22)] Commission for custody of Little Abington vacancy. The custody of the 
Little Abington vicarage is committed to Richard dean of Camps and Henry vicar of Great 
Abington. They are expected to serve the church personally or through others, to receive the 
tithes and offerings given to it, and to account for them, reserving for their labour a competent 
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salary from the income of the vicarage.